
                                                                                                      

       

Ден на буџетот 
Дискусија за предлог буџетот за 2025  

Хотел Мариот, Скопје, 22-ри Ноември 2024 

 

Вовед и цели: 

Буџетот за 2025 година беше усвоен од Владата и преставен од Министерката за 

финансии во Собранието со што започна парламентарната дискусија за новата 

финансиска рамка за 2025 година.  

Центарот за Истражување и Креирање Политики – ЦИКП како членка на 

Меѓународното партнерство за Буџети и на Мрежата за Родово Одговорно 

Буџетирање ја организира традиционалната дискусија за предлог буџетот секоја 

година со академската заедница, заедницата на истражувачки центри и тинк тенкови, 

граѓански  активисти и организации, експерти. Целта на настанот е да се даде 

можност на експертската заедница да ги достави своите видувања и проценки за 

предлог буџетот и да придонесе во јавната дебата за новата рамка за јавни финансии.  

 

AГЕНДА 

   
10:00-10:15 Вовед 

 
Марија Ристеска, ЦИКП 

10:15-12:00 Oтворена Дискусија  Економски Факултет Скопје 
Економски Факултет Штип 
Економски Факултет ЈИЕ Тетово 
Факултет за бизниз администрација, 
Универзитет Американ Колеџ Скопје  
Здружение на финансиски работници 
ЗМАИ 
Finance Think 
CEA 
Институт Охрид 
Мрежа за Родово Одговорно Буџетирање  
Платформа за борба против корупцијата 
IRL Фактор, Пари, Лидер, Мета, Bloomberg 
Телма, Канал 5, Сител, 24 Вести, МИА, МТВ  
Експерти  

12:00-12:30 Заклучоци  ЦИКП 
 


